
Uchwała Nr 38/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca 2006

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2006-03-13

Numer

uchwały
38/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia poręczenia długoterminowego kredytu bankowego zaciąganego przez Samodzielny Zespół

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym w Dexia Kommunalkredit

Bank AG z siedzibą w Wiedniu

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm. ) oraz art. 86 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) - uchwala się, co

następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Województwo Mazowieckie poręczenia kredytu w kwocie 7.364.000,00 zł,

zaciągniętego przez Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie

Leśnym, 05-092 Dziekanów Leśny ul. Marii Konopnickiej 65, w Dexia Kommunalkredit Banku AG z siedzibą w 1092 Wiedeń,

Tuerkenstrasse 9, Austria, na podstawie umowy kredytowej z dnia 2 lutego 2006 r. Poręczenie zostanie udzielone na zasadach

przewidzianych w projekcie umowy poręczenia pomiędzy Województwem Mazowieckim a Dexia Kommunalkredit Bank AG,

który stanowi załącznik do uchwały.

2. Poręczenia udziela się na okres od zawarcia umowy poręczenia do 2019 roku.

3. Poręczenia udziela się do kwoty 13.100.000,00 zł. Poręczenie obejmuje wszystkie zobowiązania kredytobiorcy z tytułu

kredytu, o którym mowa w ust 1.

4. W danym roku budżetowym poręcza się kredyt do wysokości rat przypadających do spłaty w danym roku wraz z odsetkami:

1) w 2006 r. – do kwoty 500.000,00 zł;

2) w 2007 r. – do kwoty 700.000,00 zł;

3) w 2008 r. – do kwoty 700.000,00 zł;

4) w 2009 r. – do kwoty 1.200.000,00 zł;

5) w 2010 r. – do kwoty 1.300.000,00 zł;

6) w 2011 r. – do kwoty 1.300.000,00 zł;

7) w 2012 r. – do kwoty 1.200.000,00 zł;

8) w 2013 r. – do kwoty 1.200.000,00 zł;

9) w 2014 r. – do kwoty 1.100.000,00 zł;

10) w 2015 r. – do kwoty 1.000.000,00 zł;

11) w 2016 r. – do kwoty 1.000.000,00 zł;

12) w 2017 r. – do kwoty 900.000,00 zł;

13) w 2018 r. – do kwoty 800.000,00 zł;

14) w 2019 r. – do kwoty 200.000,00 zł;

z zastrzeżeniem § 2 ust.3 umowy poręczenia.

5. Spłata każdej raty kredytu zmniejsza odpowiedzialność poręczyciela.



6. Województwo Mazowieckie podda się, w formie aktu notarialnego, egzekucji 

do wysokości 13.100.000,00 zł,

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym zwrócił się z

prośbą o udzielenie poręczenia długoterminowego kredytu bankowego w Dexia Kommunalkredit Bank AG z siedzibą w 1092

Wiedeń, Tuerkenstrasse 9, Austria. Środki finansowe pochodzące z wyżej wymienionego kredytu bankowego są jednym z

elementów programu restrukturyzacyjnego. Źródłem spłaty kredytu według Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów

Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym w całym okresie kredytowania, będą przychody uzyskane ze

sprzedaży usług.

Spłata kredytu następować będzie w 120 miesięcznych, następujących po sobie ratach kapitałowych łącznie z odsetkami.

Pierwsza rata kapitałowa płatna będzie po 36 – miesięcznym okresie karencji w spłacie kapitału liczonym od dnia wypłaty

pierwszej transzy kredytu. Jednocześnie z ostatnią ratą będą płatne wszelkie zobowiązania związane z Umową kredytową,

niezapłacone przez Kredytobiorcę do daty zapłaty ostatniej należnej raty Bankowi, niezależnie od ich tytułu. Poręczenie

kredytu udzielone przez Samorząd Województwa Mazowieckiego w kwocie obejmującej kwotę główną, odsetki, odsetki za

zwłokę i wszystkie dodatkowe wydatki i koszty, o treści oraz formie satysfakcjonującej dla Banku. Ustanowienie poręczenia jest

warunkiem wypłaty kredytu przez Bank.

Sytuacja ekonomiczno – finansowa Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w

Dziekanowie Leśnym na dzień 31 grudnia 2005 r. przedstawia się następująco:

Przychody w kwocie – 14.750.071,00 zł,

Koszty w kwocie – 21.301.496,00 zł,

Strata netto – 6.551.425,00 zł,

Amortyzacja – 381.823,30 zł,

Wskaźnik płynności z działalności bieżącej – 0,24.

Na dzień 31 września 2005 r. zobowiązania wymagalne Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im.

Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym, wynosiły 11.256.764,18 zł, zaś na dzień 31 grudnia 2005 r. odnotowano kwotę

19.321.569,70 zł. W powyższej sytuacji można zaobserwować wzrost zobowiązań wymagalny

Pliki do pobrania:

Załącznik 
Rozmiar: 47.5 KB, DOC

Podmiot udostępniający: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie

Wytworzył: Kancelaria Sejmiku

Opublikował w BIP: Monika Gontarczyk

Data opublikowania: 20.03.2006 00:00

Ostatnio zaktualizował: Monika Gontarczyk

Data ostatniej aktualizacji: 20.03.2006 13:11

Liczba wyświetleń: 56

Rejestr zmian

UWAGA



Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


